

2018 -06- 08

KS 2018/290

Motion avseende att ersätta den uttjänta ABC byggnaden på Hagaskolan med en ny funktionell skola och att utveckla skolgården.

Bakgrund till varför vi Sverigedemokrater vill riva och ej renovera det gamla ABC-Huset.

Den gamla byggnaden är drygt 70 år och tillbyggd 2 ggr på 60-talet. Vad det gäller de tekniska installationerna, så har allt från avlopp till värme, el, ventilation och vattensystem nått sin tekniska livslängd och måste bytas ut. Själva byggnaden med allt från dränering till fasader, fönster och tak är i behov av omfattande renovering.

Byggnadens lokaler och toaletter är i både antal och i utformning för få och dåligt anpassade till moderna krav och kommer efter en renovering

Vad det gäller byggnadens energiprestanda så kan dessa efter en omfattande renovering självklart förbättras, men inte alls nå de krav som Boverket och de nationella kraven som ställs på kommunala byggnader. Dessutom gäller energikraven energiförbrukning per kvm, vilket medför att en byggnad med långa och stora döytor (Döyta=kommunikationsyta) får oerhört stora energikostnader per kvm nyttoyta.

Byggnaden har pga. de 2 tillbyggnaderna, 3 olika nivåer vilka skapar problem med tillgängligheten för alla som förflyttar sig inom byggnaden. Att med hjälp av ramper och flera hissar skapa tillgänglighet kommer att leda till långa omvägar för att röra sig i horisontalplanet. Utöver nivåskillnaderna är inte byggnaden utformad för förflyttning i horisontalplanet, vilket vid en renovering skulle skapa en rörig planlösning med många svår använda prång och lokaler. Byggnadens placering på fastigheten medför att allt materiel (kopieringspapper, kontors och skolmateriel) som levereras med lastbil flera gånger i månaden, måste köras över skolgården. Försöker man tillmötesgå kraven på tillgänglighet, gällande avstånd från parkering till angöring/entré, blir lösningen opraktisk och utrymmeskrävande.

Löser kommunen in vaktmästarebostaden och placerar en ny yteffektiv skolbyggnad närmare Skomakarvägen erhålls en väsentligt mycket större skolgård med bättre plats för barnens spel, lekar och fritidsaktiviteter. Att inlösa vaktmästarbostaden medför att de problem som av och till uppstår mellan de boende och skolbarnen försvinner. Samt att skolans område blir mer ändamålsenligt och funktionell. Det bör särskilt beaktas att det är en ur så gott som alla perspektiv dålig lösning med en instängslad villatomt på skolans område.

Vid en nybyggnation av en ny skolbyggnad närmare Skomakarevägen möjliggörs även en bättre trafik-, transport- och tillgänglighetslösning. Dessutom möjliggörs en säkrare skolväg och att onödiga transporter flyttas ut från skolgården.


Sverigedemokraternas förslag är därför att riva Hagaskolans hus-ABC och lösa in vaktmästarbostaden samt att uppföra en ny skolbyggnad närmare Skomakarvägen.

Sverigedemokraterna vill med anledning av ovanstående föreslå fullmäktige att besluta:

1. Att kommunen löser in vaktmästarebostaden och placerar en ny yteffektiv skolbyggnad närmare Skomakarvägen och att det därigenom erhålls en väsentligt mycket större och säkrare skolgård samt möjliggör bättre transportlösningar.

2. Att uppföra en ny skolbyggnad med miljö- och energiprestanda som gör att kommande generationer har råd med värme och underhåll av skolan.
3. Att uppföra en ny skolbyggnad som utöver de erforderliga lektionssalarna kommer innehålla andra lokaler som skolan är i mycket stort behov av.

För Sverigedemokraterna i Haninge



.....
Kennnerth Valtersson gruppleddare SD Haninge .